
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 93 

DETERMINA 
N. 53 DEL 15/01/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Riboni Fiorenza

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA' E TRASPORTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
MOBILITA'  -  PRECISAZIONE  IN  MERITO   DELLA  DETERMINA   N.  47  DEL  14/01/2019  DI 
APPROVAZIONE  DEL  CERTIFICATO  DI  REGOLARE  ESECUZIONE  DEGLI  INTERVENTI  DI 
MODERAZIONE DEL TRAFFICO E ATTUAZIONE ORDINANZE ANNO 2015. CUP B31B158000180004 
CIG 6910804FDB.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
7
2
7
3
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
5
/
0
1
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
A
R
L
O
 
A
N
D
R
I
O
L
O



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 93 

DETERMINA N. 53 DEL 15/01/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA' - PRECISAZIONE IN MERITO  DELLA DETERMINA  N. 47 DEL 14/01/2019 DI 
APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI DI MODERAZIONE 
DEL TRAFFICO E ATTUAZIONE ORDINANZE ANNO 2015. CUP B31B158000180004 CIG 6910804FDB.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

Con  determina  dirigenziale  n.  47  del  15/01/2019  è  stato  approvato  il  Certificato  di  Regolare 

Esecuzione  degli interventi  di  moderazione  del  traffico  e  attuazione  ordinanze  –  anno  2015, 

realizzati dall’impresa  ALFA srl di Maser (TV).

Per mero errore materiale alla suddetta determina di approvazione è stato allegato il certificato 

dello Stato finale dei lavori anziché il Certificato di Regolare Esecuzione degli stessi.

Tutto ciò premesso,

- Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 80/70623 del 29 maggio 2018 che approva il  

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018- 

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

- Visto l’art. 107 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267

DETERMINA

1) di  precisare  che,  alla  determina  dirigenziale  dirigenziale  n.  47  del  15/01/2019  di 

approvazione del certificato di regolare esecuzione degli  interventi di moderazione del 

traffico e attuazione ordinanze – anno 2015, per mero errore materiale è stato allagato 

il certificato dello stato finale dei lavori anziché il certificato di regolare esecuzione degli 

stessi;

2) di  allegare,  conseguentemente,  al  presente provvedimento il  Certificato  di  Regolare 

Esecuzione dei lavori, redatto in data 04/04/2018 dal Direttore dei Lavori  geom. Dimitri 

Sostizzo, e relativo agli interventi di cui al punto 1), realizzati dall’impresa  ALFA srl di 

Maser;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 93 

DETERMINA N. 53 DEL 15/01/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA' - PRECISAZIONE IN MERITO  DELLA DETERMINA  N. 47 DEL 14/01/2019 DI 
APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI DI MODERAZIONE 
DEL TRAFFICO E ATTUAZIONE ORDINANZE ANNO 2015. CUP B31B158000180004 CIG 6910804FDB.

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 

riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 93 

DETERMINA N. 53 DEL 15/01/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA' - PRECISAZIONE IN MERITO  DELLA DETERMINA  N. 47 DEL 14/01/2019 DI 
APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI DI MODERAZIONE 
DEL TRAFFICO E ATTUAZIONE ORDINANZE ANNO 2015. CUP B31B158000180004 CIG 6910804FDB.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Carlo Andriolo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
2
6
8
4
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
8
/
0
1
/
2
0
1
9












